
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

02/09/2021 - 16:23 - Pág. 1/2

PORTARIA Nº 1414 DE 31 DE AGOSTO DE 2021

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais, por delegação do Reitor nos termos da Portaria nº 460 de 15/04/2011, resolve:

 

Prorrogar, pelo período de 60 (sessenta) dias, a partir  da publicação desta Portaria, o prazo concedido
à Comissão designada pela Portaria nº 1044/2021, para estudo de propostas de novos cursos no âmbito do
ICSA.

 

.

Letícia Lima Milani Rodrigues

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas

PORTARIA Nº 1412 DE 31 DE AGOSTO DE 2021

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais, por delegação do Reitor nos termos da Portaria nº 460 de 15/04/2011, resolve
designar os membros abaixo relacionados para compor comissão para tratar da curricularização da extensão
no âmbito dos cursos do ICSA:

 

Luciene Resende Gonçalves - representante do núcleo Interdisciplinar  - Presidente
 
Alinne Alvim Franchini - representante do núcleo Interdisciplinar 
 
Janaina de Mendonça Fernandes - representante do núcleo Administração Pública
 
João Marcos Caixeta Franco - representante do núcleo Ciências Econômicas
 
Leandro Ferreira - representante do núcleo Ciências Atuariais 
 
Karla Luisa Costa Sabino-  representante do núcleo Ciências Contábeis
 
Pedro José Papandrea -  representante do PIEPEX
 
Ana Carolina Guerra - representante da Coordenação de Extensão do ICSA
 
Jackson Wilke da Cruz Souza - representante da Coordenação de Extensão do ICSA
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

02/09/2021 - 16:23 - Pág. 2/2

Cilene Margarete Pereira - Professora Visitante Extensionista
 
 
Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias a partir da publicação desta Portaria para conclusão dos
trabalhos.
 

Letícia Lima Milani Rodrigues

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas

PORTARIA Nº 1407 DE 31 DE AGOSTO DE 2021

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, por delegação do Reitor nos termos da Portaria nº 460 de 15/04/2011, resolve:

 

Prorrogar,  pelo  período  de  60  (sessenta)  dias,  a  partir  da  publicação  desta  Portaria,  o  prazo  concedido
à Comissão designada pela Portaria nº 1188/2021, para discussão e análise da situação atual dos cursos no
âmbito do ICSA.

Letícia Lima Milani Rodrigues

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas


